4
208
1.0±0.1
1.
25
±0
.1
0.

)
Common mode
Differential mode
DLP11SN201SL2
DLP11SN161SL2
DLP11SN121SL2
DLP11SN900SL2
DLP11SN201SL2
DLP11SN161SL2
DLP11SN121SL2
DLP11SN900SL2
Equivalent Circuit
(1) (2)
(4) (3)
No polarity
DLP11SN900SL2 90 ±20% 160 5 100 12.5 1.4 ±25%
DLP11SN121SL2 120 ±20% 140 5 100 12.5 2.0 ±25%
DLP11SN161SL2 160 ±20% 120 5 100 12.5 2.7 ±25%
DLP11SN201SL2 200 ±20% 130 5 100 12.5 2.5 ±25%
静噪元件/ EMI静噪滤波器(EMIFILr)
静
噪
元

DLP31SN121SL2
Frequency (MHz)
(Common mode)
(Differential mode)
Im
pe
da
nc
e
(Ω
)
Equivalent Circuit
(1) (2)
(4) (3)
No polarity
DLP31SN121SL2 120 ±20% 100 16 100 40 2.0 max.
DLP31SN221SL2 220 ±20% 100 16 100 40 2.5 max.
DLP31SN551SL2 550 ±20% 100 16 100 40 3.6 max.
0.4±0.2
0.4±0.2
1.
15

Differential modeDLP31DN201ML4
DLP31DN131ML4
DLP31DN900ML4
DLP31DN441ML4
DLP31DN441ML4
DLP31DN321ML4
DLP31DN201ML4
DLP31DN131ML4
DLP31DN900ML4
DLP31DN321ML4
Equivalent circuit
(1)
(5)  (6)  (7)  (8)
(2)  (3)  (4)
No polarity
DLP31DN900ML4 90 ±20% 160 10 100 25 1.1 max.
DLP31DN131ML4 130 ±20% 120 10 100 25 1.6 max.
DLP31DN201ML4 200 ±20% 100 10 100 25 2.2 max.
DLP31DN321ML4 320 ±20% 80 10 100 25 3.5 max.
DLP31DN441ML4 440 ±20% 70 10 100 25 4.3 max.
DLM11GN Series
: Electrode
(in mm)
1.25±0.15

DLW21SN121SQ2
DLW21SN900SQ2
DLW21SN670SQ2
Common mode
Differential mode
DLW21SN371SQ2
DLW21SN261SQ2
DLW21SN181SQ2
DLW21SN121SQ2
DLW21SN900SQ2
DLW21SN670SQ2
Equivalent Circuit
(1) (2)
(4) (3)
No polarity
DLW21HN670SQ2 67 ±25% 330 50 10 125 0.35 max.
DLW21HN900SQ2 90 ±25% 330 50 10 125 0.35 max.
DLW21HN121SQ2 120 ±25% 280 50 10 125 0.45 max.
DLW21HN181SQ2 180 ±25% 250 50 10 125 0.50 max.
DLW21SN670SQ2 67 ±25% 400 50 10 125 0.25 max.
DLW21SN900SQ2 90 ±25% 330 50 10 125 0.35 max.
DLW21SN121SQ2 120 ±25% 370 50 10 125 0.30 max.
DLW21SN181SQ2 180 ±25% 330 50 10 125 0.35 max.
DLW21SN261SQ2 260 ±25% 300 50 10 125 0.40 max.
DLW21SN371SQ2 370 ±25% 280 50 10 125 0.45 max.
静噪元件/ EMI静噪滤波器(EMIFILr)
静
噪
元

DLW31SN900SQ2
Frequency (MHz)
Im
pe
da
nc
e
(Ω
)
Common mode
Differential mode
Equivalent Circuit
(1) (2)
(4) (3)
No polarity
DLW31SN900SQ2 90 ±25% 370 50 10 125 0.3 max.
DLW31SN161SQ2 160 ±25% 340 50 10 125 0.4 max.
DLW31SN261SQ2 260 ±25% 310 50 10 125 0.5 max.
DLW31SN601SQ2 600 ±25% 260 50 10 125 0.8 max.
DLW31SN102SQ2 1000 ±25% 230 50 10 125 1.0 max.
DLW31SN222SQ2 2200 ±25% 200 50 10 125 1.2 max.
DLW5AH Series
(L) 5.0±0.3
(T
)

DLW5BSN102SQ2
DLW5BSN351SQ2
DLW5BSN191SQ2
Common mode
DLW5AHN402SQ2
DLW5BSN302SQ2
DLW5BSN152SQ2
DLW5BSN102SQ2
DLW5BSN351SQ2
DLW5BSN191SQ2
Differential mode
Equivalent Circuit
(1) (2)
(4) (3)
No polarity
DLW5AHN402SQ2 4000 (Typ.) 200 50 10 125 3.0 max.
DLW5BSN191SQ2 190 (Typ.) 5000 50 10 125 0.02 max.
DLW5BSN351SQ2 350 (Typ.) 2000 50 10 125 0.04 max.
DLW5BSN102SQ2 1000 (Typ.) 1500 50 10 125 0.06 max.
DLW5BSN152SQ2 1500 (Typ.) 1000 50 10 125 0.1 max.
DLW5BSN302SQ2 3000 (Typ.) 500 50 10 125 0.3 max.
静噪元件/ EMI静噪滤波器(EMIFILr)
静
噪
元